TERMO DE SUSPENSÃO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, da Secretaria de Estado de Meio Ambiente ,

no uso de suas atribuições, resolve suspender a Licença de Operação n° 324514/2021, do processo n° 23758/2009,

denominado WM Serviços Ambientais Ltda, em razão da vistoria no empreendimento, conforme preconizado na notificação n°

4642000224.

              Cuiabá, 16 de agosto de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Vami S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços

SEMA/MT.